МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОДРОСТКОВО – МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»

ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРИКАЗ

«28» января 2021 г.                   № 10

О работе МБУДО «ПМЦ» города Алушты

           Во исполнение Указа Главы Республики Крым от 27.01.2021 №21-У «О внесении

изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У», на основании

Приказа управления образования и молодежи Администрации города Алушты Республики

Крым  от 27.01.2021 года №25 «Об организации образовательной деятельности в

организациях, реализующих дополнительные общеразвивающие программы, в  условиях

распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального

образования городской округ Алушта»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Педагогам дополнительного образования:

1.1. Обеспечить проведение групповых занятий по дополнительным общеразвивающим

программам с 28 января 2021 года в штатном режиме с соблюдением санитарно-

эпитемиологических требований;

1.2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

возобновлении очных групповых  занятиях в  соответствии с режимом работы учреждения;

1.3. Продолжать обеспечивать неукоснительное соблюдение санитарно-эпидемиологических

требований в условиях профилактики и предоставления распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с санитарными правилами

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологическое требование к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)» во время проведения очных групповых и  индивидуальных занятий.

2. Заведующему хозяйством Наздрачеву Ю.Ю. обеспечить неукоснительное соблюдение
санитарно-эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с

санитарными правилами 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)".

3. Методисту Мазур Т. разместить настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Данный приказ довести до сведения всех работников.

5. Контроль за исполнением приказа остаётся за руководителем учреждения.

Директор МБУДО «ПМЦ»

города  Алушты                                                                                      В.В. Калита

		2021-01-28T16:01:44+0300
	КАЛИТА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА